Papíron, zárópecsét darabjaival. Dobsina város lt., Dobsina város tanácsa, Oklevelek 19. (DF 258976.)

 1 Az eredeti konveti jelentés szerint a birtokos Pelsőci Miklóst és Istvánt is megidézték.
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Nov. 12. Item anno Domini 14261 feria tertia proxima post Martini nostram accedens 
presentiam discreta domina ..2, relicta condam Arnoldi et spospondit(!) et promisit bona 
fi de ad festum nativitatis proxime affuturum (dec. 25.) se componere, ymmo satisfacere 
vellet honeste domine ..2 Rwdelin pro I½C sindonibus veri debiti ita, ut3 nulla interveniente 
amoveatur iuris sententia.

 Bejegyzés a bártfai városi könyvből. Bártfa város lt. 77. (DF 250507.) fol. 20a., 3. bejegyzés.

 1 Így, arab számmal. 2 A név helye üresen hagyva, két ponttal kipontozva. 3 A szó a sor fölött beszúrva.

Nov. 12. (indictione IV., die vero 12. mensis Novembris, hora primarum vel quasi, 
pontifi catus … Martini pape V. anno eius decimo/!/1, in kathedrali ecclesia Agriensis ante 
altare Beate Marie virginis, in quo singulis diebus missa ad honorem intemerate Virginis 
sollempniter cantari consuevit) Rozgonyi Péter egri püspök, astantibus sibi venerabili in 
Christo patre domino Iohanne Tripolitanensi episcopo et suffraganeo Agriensi, Georgio 
cantore, Blasio custode et aliis honorabilibus viris, dominis dignitates et benefi cia in dicta 
ecclesia Agriensi obtinentes egregium virum magistrum Iohannem Stok de Glogovia 
maiori, clericum Wratislaviensis dyocesis, doctorem in medicinis personaliter ad se fecit 
accersiri, quem presentibus dominis supradictis ad dignitatem lectoratus et canonicatus, 
que post mortem condam Pangracz, veri, ultimi et immediati possessoris earundem de 
iure vacabat, similiter in rectoratum altaris duodecim apostolorum in prefata ecclesie 
Agriensi siti et fundati, quod post exitum Petri clerici, alias eiusdem altaris duodecim 
apostolorum rectoris et possessoris de iure vacabat et ad manus sue paternitatis more 
resignationis devenerat, auctoritatibus sui iurispatronatus et ordinaria paternaliter per 
birreti sui suo capiti impositionem confi rmavit, super quaquidem confi rmationi coram 
eisdem dominis prelatis et canonicis per eundem magistrum Iohannem Stok ego notarius 
infrascriptus arra2 persoluta primo fui requisitus, presentibus ibidem dominis Dominico 
de Pankotha et Laurentio de Borsod, dominorum archidiaconorum presbitris et capellanis 
aliisque quampluribus testibus etc. Deinde paulo plus statim prefatus magister Iohannes 
Stok in dominium lectoratus, canonicatus ac rectoratus altaris duodecim apostolorum 
per eosdem dominos de capitulo nullo penitus contradictione est receptus et in fratrem 
ac consocium eorundem assumptus. Recepto tamen prius ab eodem magistro Iohanne 
Stok de observandis statutis et consuetudinibus ecclesie Agriensis more solito et consueto 
tacto signo crucifi xi supra codicem3 plenarie corporali iuramento, quod domino nostro 
prelato moderno et suis successoribus canonice intrantibus obediens erit et quod secreta 
capituli nulli panderit, in cuius receptionis et maioris rei evidentiam per quemlibet 
prelatorum et canonicorum predictorum in capella Sancti Michaelis archangeli tunc 
existentium antedictus magister Iohannes Stok more solito osculo pacis fovebatur, ubi 
ego notarius insfrascriptus per eundem magistrum Iohannem Stok recepta arra secundo 
fui requisitus, presentibus Ladislao domini archidiaconi de Borswa capellano et Nicolao 
rectore altaris Beatorum Brictii et Dominici confessorum in prefata ecclesia Agriensi 
siti. Demum de mandato et commissione prelatorum et canonicorum predictorum per 
discretum virum dominum Michaelem succentorem prefatus magister Iohannes Stok 
in capite chori partis sinister penes kathedram pontifi calem superpellicio indutus in 
loco lectoratus fuit instellatus(!) et modo similo ego notarius habita arra requisitus, 
presentibus ibidem Alberto rectore altaris Sancti Mathei, Stephano presbitero magistri 
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Petri baccalaureati capellano. Postremo secundo die ipsius instellationis(!) idem magister 
Iohannes tamquam verus prelatus et canonicus in dicta ecclesia Agriensi nullo penitus 
contradicente emolimenta et signanter sigillares percepit, de quibus similiter recepta arra 
habuit me annotatus magister Iohannes Stok lector et canonicus requisitum, presentibus 
ibidem testibus predictis, qui tempore instellationis(!) fuerunt presentes. Ultimo tamen, 
videlicet tertio die instellationis(!) predicte idem magister Iohannes Stok lector et 
canonicus ecclesie Agriensis prescripte ab ecclesia kathedrali Agriensi descendendo 
de mandato prefati domini Petri de Rozgon episcopi Agriensis ad dotem predicti altaris 
duodecim apostolorum cum honorabili viro domino Iohanne cantore et canonico ecclesie 
Vesprimiensis ac iudice curie episcopatus Agriensis, tamquam vero in causa executore 
transeuntes, receptis clavibus ipsius dotis et foribus eiusdem apertis prefatus dominus 
Iohannes cantor Vesprimiensis annotatum magistrum Iohannem Stok lectorem et 
canonicum ecclesie Agriensis predicte, veluti verum et legitimum ipsius altaris duodecim 
apostolorum rectorem nullo penitus contradictore apparente ad habitacula ipsius domus 
honorifi ce introduxit, ubi clenodia pauca eidem ostendendo et claves ipsius dotis ad manus 
ipsius domini Iohannis Stok lectoris et canonici ac rectoris altaris plenarie assignando. 
Super quibus omnibus et singulis premissis annotatus dominus Iohannes Stok lector, 
canonicus et rector altaris predicti habuit me notarium requisitum, ut super premissis 
omnibus unum vel plura confi cerem instrumentum seu instrumenta, quod et feci offi cio 
mei thabellionatus requirente. Acta sunt hec et facta anno, indictione, die, mense, hora, 
loco et pontifi catu, quibus supra, presentibus ibidem testibus superius nominatim 
specifi catis et aliis quampluribus testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.